Прѣжда английска къвракъ № 8/14 лева 13 20—13 50
„ „ суланъ № 4/12 лева 10 — 11
„ „ прѣбукана бѣлена (къвракъ кастарля) № 8/14 лева 14 70—14 75
Сжщата № 18/24 лева 17—17 15

Варненска прѣжда къвракъ № 10 лева 12 10
Метелинска „ суланъ I кач. „ 10—
Индийска „ „ II „ „ 9 20

Цѣнитѣ на нѣкои артикули въ Марсилското тържище.

Мареплия, 5/18 Октомврий 1907.

Сапуни. Цѣнитѣ подържани съ подобрѣние. Бѣлъ екстра чистъ (72% масло) 62—; бѣлъ „огманте“ (60% масло) 54—; бѣлъ специаленъ отъ маслинено масло 78—; сжко чистъ 72—; жълтъ екстра смолнестъ 52—; зеленъ отъ маслинено киселе 52—; тъменъ екстра чистъ 54—; тъменъ „огманте“ 50—; черъ 46—; бѣлъ отъ лой 72—